Aus der Matrikel des Klosters Colbaz.

In nomine sancte et indiüidue trinitatis. Ego Buguzlaus dei gratia Pomeranorum 
dux. omnibus presentibus et futuris presens scriptum cernentibus. salutem in Christo sperare 

11 * 
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et spectatam percipere. Constitué licet in facibus potestatis terrene. celestis eatenus 
potestatis' dinoscimur non obliti. vt ex temporaliter nobis collatorum frugalitate superne patrie 
studeamus ciuilitatem comparare. Euocatis ergo de diuersis terrarum partibus viris reli- 
giosis. tamquam vîtes dominions per diuersa domînatus nostri loca non solum ipsi operam 
duximus transplantare. verum etiam in hoc aliis collaborare. quatenus si proprii operis 
fructum diuinis dignum conspectibus non fecerimus. tamquam vlmus vîtes celestes cum botro 
porterons. Notum ergo sit omnibus vobîs. quod locum qui vocatur Colbas. a dilecto cognato 
nostro Wartizlao. de consilio et consensu nostro. in honore beate Marie fundatum, in nostre 
suscepimus tutelam protectionis. vt dum eos temporalîs munirons clipeo defensîonis. per 
ipsos possimus euadere iudicium dampnatîonis. Quapropter possessiones quas nostra. vel 
ipsius Wartizlai cognati nostri. seu etiam aliorum fidelium donacione. de nostro consensu 
collatas. habere noscuntur. perpetuo eis confirmamus habendas. Verum quia generatio 
prétérit et generatio aduenit. vt in posterum peruersîs calumpniandi tollatur occasio. îstas 
ex eîs duximus propriis nominibus exprimendas. locum ipsum Colbas. Rekow. Repcow. 
villam theutunîcorum. Soznow et Dam. cum aquis. pratis. siluis. agris et omnibus terminis 
quos ipse distinxit. Si quas sane possessiones. temporum succedente procursu. ab ipso 
vel ab illius heredibus liherali donatione seu legali coemptione eîs habere contigerit. incon- 
uulsa eîs perpétua stabilitate confirmamus. Res quoque et naues eiusdem claustrî in omni 
dominio nostro ab omni thelonei absoluimus exactione. Et vt seruientibus deo in prefato loco 
perpétua tribuatur tranquillisas. precipimus vt nullus secularîum iudicum rusticos eorum in 
istis vel in aliis eorum villis ad vrbes edificandas. seu aliquas seculares exactiones com- 
pellere présumât. Presentem vero cedulam sîgilli nostri impressione. et optimatum nostrorum 
subscriptorum testimonio. volumus roborare. ne quîs eîs ausu temerario présumât contraire. 
Testes vero sunt hii. Berno episcopus. et alii quam plures fide digni. Porro si quîsquam 
ausu temerario predictos fratrum termines inuadere vel diminuere presumpserît. procul dubio 
diminue! deus dies eius. Amen. Acta sunt hec anno domini m°.c°.lxxiii°, temporibus 
abbatis Euerhardi.